内工大 人事字〔2019〕9 号

关于转发自治区人力资源和社会保障厅《关于开展

2019 年百千万人才工程国家级人选遴选推荐工作的

通知》的通知

各部门、各单位：

现将自治区人力资源和社会保障厅《关于开展 2019年百千

万人才工程国家级人选遴选推荐工作的通知》（内人社办发

[2019]47号）转发给你们，请各单位按照通知要求组织申报,

具体推荐程序如下：

一、请各单位做好本次遴选推荐的宣传和组织申报工作，

每个单位可推荐 1名人选，无合适人选可不推荐。

二、推荐人选须填写《百千万人才工程国家级人选候选人

情况登记表》（由百千万人才工程个人信息采集工具生成），

所填信息生成后缀名为“.PRU”的文件，于 4月 15日前发送至

65861388@qq.com，并报送纸质《登记表》（一式两份）、相关

佐证材料复印件（装订成册，一式一份）及单位推荐意见（或

所在单位党政联席会议纪要）至人事处师资科（教研楼

433）。

三、人事处汇总推荐人选材料，提交学校学术委员会成员

组成的专家组进行评议并确定学校推荐名额和人选，经校党委

会研究后确定学校推荐人选上报自治区人社厅参加遴选

详情见附件。

联系电话：0471-6577133

附件：《关于开展 2019年百千万人才工程国家级人选遴选

推荐工作的通知》（内人社办发[2019]47号）

人事处

                                  2019 年 3 月 28日